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BLOQUEUR AUTOMATIQUE POUR COULISSANTS

ALMA

REFERENCE

129996

128234

128235

128236

128237

128240

128241

128242

128243

128244

128245

129994

129995

128238

128239

LONGUEUR (MM)

19,5

9,5

9,5

9,5

9,5

14,5

14,5

19,5

19,5

19,5

19,5

9,5

14,5

14,5

14,5

Condamnation automatique en position fermée.

Fixation en applique par vis auto-taraudeuses @5mm fournies.
Bouchon anti-rayure et bouchon d'étanchéité inclus.

Pointeau amovible pour guidage du percage.

Tige inox disponible en 3 longueurs : 9,5mm / 14,5mm / 19,5mm

Hors coulissant a déboitement et soulevant coulissant.

FINITION

Blanc RAL9010

Blanc RAL9016

Noir RAL9005

Gris RAL7016

Gris RAL9006

Gris RAL7016

Gris RAL9006

Blanc RAL9016

Noir RAL9005

Gris RAL7016

Gris RAL9006

Blanc RAL9010

Blanc RAL9010

Blanc RAL9016

Noir RAL9005

Consultez la fiche produit sur le site Acbat

%bqt

UNITE DE VENTE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE
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