

BLOQUEUR AUTOMATIQUE POUR COULISSANTS

ALMA



Condamnation automatique en position fermée.

Fixation en applique par vis auto-taraudeuses Ø5mm fournies.

Bouchon anti-rayure et bouchon d'étanchéité inclus.

Pointeau amovible pour guidage du perçage.

Tige inox disponible en 3 longueurs : 9,5mm / 14,5mm / 19,5mm

Hors coulissant à déboîtement et soulevant coulissant.

RÉFÉRENCE	LONGUEUR (MM)	FINITION	UNITÉ DE VENTE
129996	19,5	Blanc RAL9010	UNITE
128234	9,5	Blanc RAL9016	UNITE
128235	9,5	Noir RAL9005	UNITE
128236	9,5	Gris RAL7016	UNITE
128237	9,5	Gris RAL9006	UNITE
128240	14,5	Gris RAL7016	UNITE
128241	14,5	Gris RAL9006	UNITE
128242	19,5	Blanc RAL9016	UNITE
128243	19,5	Noir RAL9005	UNITE
128244	19,5	Gris RAL7016	UNITE
128245	19,5	Gris RAL9006	UNITE
129994	9,5	Blanc RAL9010	UNITE
129995	14,5	Blanc RAL9010	UNITE
128238	14,5	Blanc RAL9016	UNITE
128239	14,5	Noir RAL9005	UNITE

Consultez la fiche produit sur le site Acbat

BLOQUEUR AUTOMATIQUE POUR COULISSANTS

ALMA

[Consultez la fiche produit sur le site Acbat](#)

BLOQUEUR AUTOMATIQUE POUR COULISSANTS

ALMA

[Consultez la fiche produit sur le site Acbat](#)